
Presse meddelelse  
13. august 2008 
 

Midform styrker ledelsen 

Midform Holding ApS meddeler at René Heisselberg Pedersen starter som administrerende direktør i 
Midform A/S. René Pedersen, 45, er pt. administrerende direktør for ST Skoleinventar A/S, en af Danmarks 
førende leverandører af indretningsløsninger til undervisningssektoren. 

René kommer til at spille en ledende rolle i realiseringen af Midform og Midform Holding´s vækst strategi i 
Danmark og udlandet. Han besidder mere end 20 års erfaring indenfor salg og markedsføring i såvel 
business‐to‐business som fast moving consumer goods segmenter, og har haft ledende stillinger i såvel 
USA, Singapore og Danmark.  

“Vi er begejstrede ved at få René med på vort team,” udtaler Claus Hansson, administrerende direktør og 
hovedaktionær i Midform Holding. “Midform har klare målsætninger omkring internationalisering, “best‐in‐
class customer service” og innovation. René har haft en flot karriere på alle disse områder. Han har ledet en 
profitabel udvikling af forskellige virksomheder på 3 kontinenter og vi ser frem til hans deltagelse i 
udviklingen af både Midform A/S and SIS USA.” 

René Heisselberg Pedersen starter i den nye stilling hos Midform i løbet af de næste måneder. “Midform 
har et team af gode og velkvalificerede medarbejdere” siger han, “og jeg ser frem til i samarbejde med dem 
at realisere vores målsætninger og arbejde med dem omkring en række spændende opgaver og 
udfordringer. Selv om virksomhederne er stærkt positionerede er der stadig et stort potentiale for vækst – 
både i Midform´s kernesegment – løsninger I formspændt krydsfiner og vores aktiviteter i USA.”  

Midform Holding ApS ejer Midform A/S og SIS USA Inc., Londonderry, New Hampshire. Sammen med 
hovedaktionær Claus Hansson, indgår René Heisselberg Pedersen med en ejerandel af Midform Holding 

I forbindelse med organisationsændringerne i Midform A/S oplyses det ligeledes at Claus Hansson 
fortsætter som administrerende direktør i Midform Holding og at, Jørgen Rasmussen, som i 2004 solgte 
Midform A/S til Midform Holding ApS fratræder og går på pension med udgangen af august 2008. 

For mere information, venligst kontakt: 
 
Midform Holding ApS 
Claus Hansson  
Tel: +45 28 35 64 07  
e‐mail: ch@midform.dk 

Midform  er  en  af  de  ledende  producenter  af  innovative  løsninger  til  den  globale  møbelindustri.  Ved  at  servicere  de  fleste  skandinaviske 

møbelvirksomheder såvel som nogle højt respekterede amerikanske producenter med avanceret formspændt krydsfiner, opererer Midform med to 

produktionsfaciliteter – Èn i Danmark og én i Polen. www.midform.dk  

 

SIS USA  sælger  ergonomiske møbler  i høj  kvalitet med  anvendelse  i  kontor, helse  – og uddannelses‐markedet.  SIS har 21  repræsentanter, der 

dækker de 50 stater og omkring 45 konsulenter, der sælger SIS´ produkter. SIS har serviceret kunder i mere end 20 år og er anerkendt som én af 

lederne og pionererne inden for ergonomiske og højderegulærbare arbejdsstationer såvel som skolemøbler i høj kvalitet. www.sisusainc.com  


